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Flammkuchen
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Ontbijt (tot 12:00)
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Lu n Ch (tussen 12:00-16:30)

Salades
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Soep

Poké Bowls

Starters

Pasta

Kind

V = Vegetarisch

V+ = Veganistisch

Heeft u een allergie? Meld het ons.

Wij gaan hier zeer zorgvuldig mee om.

Scan deze QR code voor onze allergenen lijst
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Hoofdgerechten

Vv

V+

Bij alle bovenstaande hoofdgerechten keuze tussen
Zee friet, zoete aardappelfriet (+4.0) of rijst

V+

Mosselen (alleen tijdens het Nederlandse mossel seizoen)

Side dishes
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Koffie

Dubbele koffie
Espresso

Dubbele espresso
Espresso macchiato
Cappuccino

Flat white

Koffie verkeerd

Latte macchiato (met karamel +0.6)
Havermelk ipv koemelk
Decafé

Extra shot

Irish Coffee | Jameson

Italian Coffee | Amaretto
Spanish Coffee | Tia Maria -
French Coffee | Grand Marnier
Kahlua Coffee | Kahlua

Thee

Verse munt thee

Verse gember thee

Verse munt & gember thee

Warme Chocomel (met slagroom +0.8)
Warme Chocomel met rum (met slagroom +0.8)

Uskoffie | slagroom | karamelsaus

f Strandclub Zee

3.3
6.0
3.3
6.0
35
3.6
6.3
45
6.0
+1.0
+0.6
+2.5

8.8
8.8
8.8
8.8
8.8

3.5
4.5
4.5
4.9

3.6
7.2

6.6

7

Pepsi

Pepsi Max

Sisi Orange

7-up

Lipton Ice Tea
Lipton Ice Tea Green
Fristi

Chocomel

Kinder limo

Sourcy Rood

Sourcy Blauw
Bronwater Plat 0,75L
Bronwater Bruis 0.75L

Almdudler 350ml|

Royal Club Bitter Lemon
Royal Club Tonic

Royal Club Ginger Ale
Rivella Regular

Verse Jus d'orange
Zeeuwse Appelsap
Zeeuwse Apfelschorle
Zeeuwse Cassis
Tomatensap

Citroen | Siciliaanse citroen | rozemarijn
Elderflower | kroatische vlierbloesem | citroen | basilicum
Framboos | munt | rood fruit

Mellow Yellow | ananas | mango | passievrucht

| kokos | dadel

Pink Passion | pink pitaya | mango | banaan

| kokos | dadel

34
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Green Power | munt | limoen | banaan | broccoli | appel

Mediterranean Tonic-Water
Sweet Rhubarb Raspberry Tonic-Water

Clementine Tonic-Water
Eldenflower Tonic-Water
Ginger Beer
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Heineken 25cl-35cl-50cl 3.7 4.7
Brand 25 cl-50cl 4.2
Brand Weizen 30 cl-50cl 5.3
Affligem Blond 30 cl-50¢l 7
Affligem Dubbel 5.8
Affligem Tripel 6.1

Affligem Belgisch wit 6.0
Duvel 6.8
Brand IPA 5.9
Paulaner 7.4
Liefmans 55
Amstel Radler 4.5
Amstel Bright 6.5
Desperados 5.7
Heineken 0,0% 44
Affligem Belgisch wit 0,0% 5.8
Amstel Radler 0,0% 4.5
Liefmans 0,0% 55

Raspberry Mojito | Rum | limoen | framboos | rood fruit

| munt | bruisend water

Zee-Star Martini | Vanilla vodka | Passoa | passievrucht

| passievrucht siroop | witte chocolade siroop
Zee-Star alcoholvrij

Pina Colada | Malibu | ananassap | kokosmelk
| gecondenseerde melk | ananas | aardbei
Pina Colada alcoholvrij

Diosa Del Mar | Aperol | vodka | cava | limoensap

6.7
7.7
7.7
WS

8.5

8.5

14.0

14.0

9.5
13.5

s
12.5

| passievrucht siroop | grapefruit | basilicum | grapefruitsap
Vodka Lemonade | vodka | Huisgemaakte lemonade

- Kies uit: siciliaanse citroen, elderflower of framboos

Mimosa | Cava | verse Jus d'orange

Pretty Pink | rose blaadjes | citroengras | vodka
| limoen | aardbei | 7-up | munt

Pretty Pink alcoholvrij

Espresso Martini | Khalua | vanille vodka

| suikersiroop | espresso

Hermit Gin | grapefruit | zeekraal
Fever-Tree Meditérranean Tonic-Water

Hermit Gin Pink | aardbei | rozemarijn
Fever-Tree Sweet Rhubarb Raspberry Tonic-Water

Monkey 47 Gin | sinaasappel | kardemom
Fever-Tree Clementine Tonic-Water

Copperhead 0.0 Gin | ananas | basilicum
Fever-Tree Eldenflower Tonic-Water
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Verdejo | Camina | La Mancha | Spanje 808,250
Chardonnay | Castelnau Les Ronces | Pays d'Oc 5.7 29.0
| Frankrijk

Chardonnay | Wente | Californié | Amerika 10.0 48.0
Sauvignon Blanc | Paul Mas | Languedoc | Frankrijk 5.7 29.0
Sauvignon Blanc | Ponga | Marlborough 8.0 45.0

| Nieuw-Zeeland
Pinot Grigio | Villa San Martino ‘Le Rive' | Friuli | ltalié 5.7  29.0

Sancerre | Roblin | Loire | Frankrijk 52.0
Pinot Blanc | Sint Catharinadal | Oosterhout | Nederland  47.5
Vermentino | Il Palagio | Toscane | Italié 42,5
Moezel Wit | Trittenheim | Duitsland 49 24.0

Grenache & Syrah | Saint Louis | Rhéne | Frankrijk 5.7 29.0
Calalenta | Fantini | Abruzzo | Italié 62 330
Pigoudet Premiére | Aix en Provence | Frankrijk 6.5 35.0

Tempranillo | Camina | La Mancha | Spanje 5.0 25.0
Merlot| Guillaume | Pay D'oc | Frankrijk 55 28.0
Pinot Noir | Manoir Grignon | Pay D'oc | Frankrijk 7.0 35.0
Primitivo | Mocavero | Puglia | Italié 8.2° 39.0
Chianti | Antinori | Toscane | Italié 52.0
Cava Mas Bigas | Catalonié | Spanje 6.7 ..33.0
Champagne Moét Rosé Imperial Rose 90.0
| Champagne | Frankrijk

Champagne Veuve Clicquot Brut | Champagne 85.0
| Frankrijk

Viognier & saﬁvignon Blanc | L'Arjolle | Frankrijk < 6.5 33.0

Verdejo | Kolonne Null | Spanje 38.0
Merlot & Grenache | L'Arjolle | Frankrijk 63330
Cava|Venddéme | Piccolo 8.5
Huisgemaakte Sangria per kan met fles Cava 39.0
Aperol Spritz 8.5
Aperol Spritz per kan 35.0
Limoncello Spritz 8.5
Crodino Alcoholvrij 5.5
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Hugo
Campari
Pernod
Martini Bianco
Martini Rosso

Jack Daniels | Tennessee Mash

Jameson | Blended Irish

Johnnie Walker Black Label | Blended Scotch
Macallan Triple Cask 12yo | Single Malt

Hennessy cognac | VSOP

Fine Ruby | Quinta da Romaneira | de Douro | Portugal
Tawny 10 yo | Quinta da Romaneira | de Douro | Portugal

Amaretto

Tia Maria
Grand Marnier
Baileys
Licor43
Sambuca
Limoncello
Malibu
Cointreau

Bacardi
Bacardi Lemon
Bruine rum
Vodka

Tequila

Jonge Jenever
Oude Jenever
Bessen Jenever
Vieux
Schrobbéler
Corenwijn
Jagermeister
Ramazotti
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